
Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: sexta-feira, 15 de outubro de 2021 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XIV - Edição 3190 7

AVISOS DE LICITAÇÕES

Aviso de Licitação

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br
AVISO DE LICITAÇÃO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS
AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO POR LOTE (GRUPO) E POR ITEM.

Pregão Eletrônico nº 053/2021
Processo Administrativo nº. 2021/000007940-00 CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Registro de   Preços   para   eventual   fornecimento   de carrinhos de carga, escadas de alumínio, paleteira, palete, container 

de lixo e balança para atender ao Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - TJAM, por um período de 12 (doze) meses.
Entrega das Propostas: a partir do dia 18/10/2021, no site www.comprasnet.gov.br
Abertura da Sessão Pública: dia 04/11/2021, às 09h30 (Horário de Brasília), no site www.comprasnet.gov.br
Realização através do Portal: www.comprasnet.gov.br

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente através dos sites: www.comprasnet.gov.br e www.tjam.jus.br.

Manaus, 06 de outubro de 2021.

Elízia Mara Costa Israel
Pregoeira

SEÇÃO IV

SECRETARIA-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIAS

PORTARIA Nº 2304, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021.

O Diretor de Processamento de Feitos Administrativos da Secretaria-Geral de Administração do Tribunal de Justiça do Estado 
do Amazonas, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria n.º 1.590, de 03 de agosto de 2020.

CONSIDERANDOa informação prestada pela Divisão de Contratos e Convênios (Id. 0350743), bem como o Despacho (Id. 0350821), 
constantes do Processo Administrativo TJ/AM nº 2021/000016363-00,

RESOLVE

DESIGNAR os servidores  ROBSON JÚNIOR PEREIRA PERES e RAFAEL COSTA FERNANDES , como Fiscal eSuplente, 
respectivamente, a fi m de acompanharem a execução do Contrato Administrativo nº 033/2021-FUNJEAM,celebrado entre esta Corte de 
Justiçae a EmpresaRF SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA.

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Secretaria-Geral de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, data registrada no sistema.
 
(assinado digitalmente)

RUAN PABLO DE MORAES VIANA
Diretor de Processamento de Feitos Administrativos

PORTARIA Nº 2305, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021.

O Diretor de Processamento de Feitos Administrativos da Secretaria-Geral de Administração do Tribunal de Justiça do Estado 
do Amazonas, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria n.º 1.590, de 03 de agosto de 2020.

CONSIDERANDOa informação prestada pela Divisão de Contratos e Convênios (Id. 0355958), bem como o Despacho (Id. 0355962), 
constantes no Processo Administrativo TJ/AM nº 2021/000018449-00, 

RESOLVE

DESIGNAR os servidores Adeilson de Souza Soares e Cláudia Corrêa Fortunato, como Fiscal eSuplente, respectivamente, a fi m 
de acompanharem a execução do Contrato Administrativo nº 038/2021-FUNJEAM,celebrado entre esta Corte de Justiçae a EmpresaG. 
REFRIGERAÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI.


		2021-10-15T10:04:50-0400




